
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CÔNG TY TNHH MTV 

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH 

THỦY LỢI NINH THUẬN 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-CTKTTL Ninh Thuận, ngày       tháng  6  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc ph  d  ệ     hoạch lự  ch n nh   h        h   Mua sắm trang thi t 

bị bảo hộ l o động phục vụ côn   ác cho n ườ  l o độn  năm 2023 

 

 

CHỦ TỊCH CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN 

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH THUỶ LỢI NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 49/2021   -  N  n     0   202  c   Ủy ban 

nhân dân t nh Ninh Thuận v  vi c   n h nh  i u    t  chức v  ho t đ n  c   

C n  t  TN    T   h i th c c n  t  nh th     i Ninh Thuận   u ết định  ố 

4 3 202    -  N  n    0    202  c   Ủy ban nhân dân t nh Ninh Thuận v  

vi c đ nh ch nh  i u    C n  t  TN    T   h i th c c n  t  nh th     i Ninh 

Thuận   n h nh   m th o  u ết định  ố 4  202    -  N  n     0   202  

c   Ủy ban nhân dân t nh Ninh Thuận; 

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63 20 4 N -CP ngày 26/6/2014 c a Chính ph  Quy 

định chi tiết thi hành m t số đi u c a Luật  ấu thầu v  lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ  u ết định  ố  6   -CT TT  n       2 2022 c   C n  t  v  

vi c  i o nhi m v  cho ph n   ế ho ch –    thuật v  m t  ố th nh vi n đ  

Th m định n i  un  t on  c n  t c đấu thầu c c   i thầu  o C n  t  TN   

 T   h i th c c n  t  nh th     i Ninh Thuận t  chức thực hi n  

Căn cứ Quyết định số 203   -CTKTTL ngày 18/8/2022 c a Ch  tịch 

Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thuỷ l i Ninh Thuận v  vi c phê 

duy t Kế ho ch t i ch nh năm 2023 c a Công ty TNHH MTV Khai thác công 

trình thuỷ l i Ninh Thuận; 

Căn cứ  u ết định  ố 58   -CTKTTL n    08/6/2023 c   Ch  tịch 

Công t  TN    T   h i th c c n  t  nh th     i Ninh Thuận v  vi c ph  
 u  t  ự to n mua sắm trang thiết bị bảo h    o đ ng ph c v  công tác cho 

n ười   o đ n  năm 2023; 

Th o đ  nghị c a  h   i m đốc ph  t  ch t i Tờ trình số 410/TTr-

CTKTTL ngày 15/6/2023 và đ  nghị c a Phòng Kế ho ch - K  thuật t i Báo 

cáo kết quả th m định Kế ho ch lựa chọn nhà thầu số 486/BC-KHKT ngày              

16/6/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

 

 

Đ ều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu     t ầu Mua sắm trang 

thiết bị bảo hộ lao động phục vụ côn  tác c o n ườ  lao độn  năm 2023, v   

nội dung chủ yếu n ư sau: 

1. Tên gói thầu: Mua sắm trang thiết bị bảo hộ lao động phục vụ công tác 

c o n ườ  lao độn  năm 2023; 

2. Giá gói thầu: 125.856.000 đồng (Bằng chữ: M t t ăm h i mươi  ăm 

tri u tám t ăm năm mươi   u n  n đồng); 

3. Nguồn vốn: Chi phí sản xuất kinh doanh của Côn  ty năm 2023; 

4. Hình thực lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn; 

5. Thời gian lựa chọn nhà thầu: T án  6/2023; 

6. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói; 

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ n  y  ợp đồn  c    ệu 

lực đến n  y các   n  o n t  n  n   a vụ t eo quy địn  tron   ợp đồn   

 

Đ ều 2. G ám đốc Công ty chịu trách nhiệm chỉ đạo, Trưởng Phòng Tổ 

chức – Hành chính có trách nhiệm t am mưu: 

- Tổ chức thực hiện t eo đún  nộ  dun  Đ ều 1 Quyết định này; 

- Tổ chức thực hiện quá trình lựa chọn nhà thầu t eo đún  quy định của 

Luật đấu thầu năm 2013, N  ị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của 

Chính phủ; T ôn  tư số 08/2022/TT-BKHĐT n  y 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch 

v  Đầu tư v  các quy địn  k ác c  l  n quan do n   nư c ban hành; 

 

Đ ều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

G ám đốc Công ty, Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính và Thủ trưởng 

các đơn vị c  l  n quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi     :  CHỦ TỊCH CÔNG TY 

- N ư Đ ều 3;  
- C ủ tịc , KSV, BGĐ Côn  ty;    

- Phòng TC-HC (đăn  tả );                                                                          

- Lưu: VT, KHKT, TCHC   

 

 

 

 

 

N   ễn Côn  Xưn  

 


		xungcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-20T10:56:14+0700


		2023-06-20T11:20:18+0700


		2023-06-20T11:20:49+0700


		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-20T11:21:43+0700




